
Vypraveno dno

- 6 -09- 2023
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
e-podatelna: posta@c-biHlejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

V

Magistrát města České Budějovice 
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
OSVS/5470/2023 Rozboudová Martina

r n
LION - stavební a obchodní 
společnost, spol. s r.o.
Lidická tr. 1274/246 
37007 České Budějovice 
IČO: 60827602 DIČ:

L J
E-mail: Datum:
rozboudovam@c-budeiovice.cz 30.8.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2023/253
Na základě rámcové dohody ě. 2021001619 včetně příloh a dodatku, u Vás objednáváme dílčí plnění - 
obnovu a údržbu svislého a vodorovného dopravního značení na území města České Budějovice. 
Rozsah prací tvoří nedílnou součást objednávky (příloha).

Celková cena objednávky je v částce 275 298,50 Kč bez DPH. 
Datum plnění: 30.9.2023

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) ě. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Objednatel:    
 

    
Kubeš Tomáš  
vedoucí odboru 
správy veřejnýcn 

Šebek Michal 
náměstek 

Rozpočtově kryto A/Ú:

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800



Kontrolní list S09-20

/ JX/Xi?X X /X
X/j

é
XpXX<s. vXiXřx xA<??

280 19.07.23 U Staré trati kompletní osazeni DZ 1 2.5 1 1

286 28.07.23 Suchomelská 6 x K.Světlé patka.srovnáni,úprava chodníku 1 2
288 28.07.23 Plzeňská 1 nová patka.srovnáni 1 1

289 28.07.23 Jírovcova N3 Sadech u Moneta Money Bank nová patka.srovnáni 1 2
290 27.07.23 J.lomského x E.Beneše sloupek.palka.dem..nová DZ 1 3 1 i 1
291 27.07.23 komunikační závady dle objednávky DZ,srovnáni,demontáž a montáž 5 12 1 2 6 2 1 1

292 27.07.23 Nádražní demontáž a montáž DZ 2
294 01.08.23 Sport park Vltava relax osazeni DZ dle stanoveni 2 11 4 6
295 07.08.23 J.Boreckého odstraněni DZ 1 2
296 08.08.23 Senovážné náměsti - počta nová patka.srovnáni 2 2
298 09.08.23 Spojovací 2 nová patka.srovnáni 1 1

301 14.08.23 N.Frýda 2 nová patka.srovnáni 1 1

302 14.08.23 Lannova 47 sloupek,patka.dem.a mont. 1 3,5 1 2
303 14.08.23 Schneiderova - Lidická tř. kompletní osazeni DZ 1 1,5 1 1

305 16.08.23 Nádraždnl - před viaduktem Pekárenská kompletní osazeni DZ 1. 3 1 1 1

308 17.08.23 Dvořákova 12 nová patka.srovnáni V 1

309 18.08.23 Plzeňská x V Oblouku demontáž a montáž DZ 1 1

310 21.08.23 Cajkovskčho. U výstaviště pronájem DZ
311 21.08.23 V.Volfa 14 odstraněni DZ 1

312 22.08.23 Klostermannova x Zachariášova- mateřská školka výměna DZ 2 2
313 24.08.23 ostrůvek u OC Mercury kompletní osazeni DZ 1 1.5 1 1

314 28.08.23 Nádražní - před viaduktem, za viaduktem patka.páskováni,DZ 1 1 2 1

Nádražní x Jírovcova x G.Piky páskování DZ 1 1
315 28.08.23 Vidovská x Novohradská zrcadlo-srovnáni
316 29.08.23 Jírovcova srovnáni do směru 1

317 30.08.23 Plzeňská kompletní osazeni DZ 1 2.5 1 1

318 30.08.23 Staroměstská 8 kompletní osazeni DZ 1 3.5 1 1 1

244 14.06.23 Sběrný dvůr Planá dle stanovení 5 20 e 27
Sport park Vltava kompletní osazeni DZ 1 3.5 i 1 1

30 55,5 1S 22 2 14 3 10 9 2 7 3 1 1 27
1008 142 9 42 158 79 68 591 457 714 473 714 719 562 701 756 953 2016 446 593 611 319 611
30240 7881 171 924 316 0 952 1773 0 7140 4257 1428 0 3934 0 0 0 6048 O 593 O 819 16497

Kontrolní list S09-20

X i?X /
/jpXX XX <s.

/ JX
éXXXxviř

/X
A?x<?

280 19.07.23 U Staré trati kompletní osazeni DZ
286 28.07.23 Suchomelská 6 x K.Světlé patka.srovnáni,úprava chodníku
288 28.07.23 Plzeňská 1 nová patka.srovnáni
289 28.07.23 Jírovcova N3 Sadech u Moneta Money Bank nová patka.srovnáni
290 27.07.23 J.lomského x E.Beneše sloupek.palka.dem..nová DZ
291 27.07.23 komunikační závady dle objednávky DZ,srovnáni,demontáž a montáž
292 27.07.23 Nádražní demontáž a montáž DZ
294 01.08.23 Sport park Vltava relax osazeni DZ dle stanoveni
295 07.08.23 J.Boreckého odstraněni DZ
296 08.08.23 Senovážné náměsti - počta nová patka.srovnáni
298 09.08.23 Spojovací 2 nová patka.srovnáni
301 14.08.23 N.Frýda 2 nová patka.srovnáni
302 14.08.23 Lannova 47 sloupek,patka.dem.a mont.
303 14.08.23 Schneiderova - Lidická tř. kompletní osazeni DZ
305 16.08.23 Nádraždnl - před viaduktem Pekárenská kompletní osazeni DZ
308 17.08.23 Dvořákova 12 nová patka.srovnáni
309 18.08.23 Plzeňská x V Oblouku demontáž a montáž DZ
310 21.08.23 Cajkovskčho. U výstaviště pronájem DZ
311 21.08.23 V.Volfa 14 odstraněni DZ
312 22.08.23 Klostermannova x Zachariášova- mateřská školka výměna DZ
313 24.08.23 ostrůvek u OC Mercury kompletní osazeni DZ
314 28.08.23 Nádražní - před viaduktem, za viaduktem

Nádražní x Jírovcova x G.Piky
patka.páskováni,DZ 
páskování DZ

315 28.08.23 Vidovská x Novohradská zrcadlo-srovnáni
316 29.08.23 Jírovcova srovnáni do směru
317 30.08.23 Plzeňská kompletní osazeni DZ
318 30.08.23 Staroměstská 8 kompletní osazeni DZ
244 14.06.23 Sběrný dvůr Planá

Sport park Vltava
dle stanovení 
kompletní osazeni DZ

1 2.5 1 1
1 2
1 1
1 2
1 3 1 i 1
5 12 1 2 6 2 1 1

2
2 11 4 6

1 2
2 2
1 1
1 1
1 3,5 1 2
1 1,5 1 1
1. 3 1 1 1
V 1

1 1

1
2 2

1 1.5 1 1
1 1 2 1

1 1

1
1 2.5 1 1
1 3.5 1 1 1
5 20 e 27
1 3.5 i 1 1

30 55,5 1S 22 2 14 3 10 9 2 7 3 1 1 27
1008 142 9 42 158

30240 7881 171 924 316
79 68 591 457 714 473 714 719 562 701 756 953 2016 446 593 611 319 611

0 952 1773 0 7140 4257 1428 0 3934 0 0 0 6048 O 593 O 819 16497



819 462 441 460 205 248 499 562 593 2699 2909 3171 2363 2258 61 100 16433 16800 2048 473 236 998 263
0 0 0 0 0 248 499 0 0 O' 0000 0 2600 0 0 0 0 0 0 9468

819 462 441 460 205 248 499 562 593 2699 2909 3171 2363 2258 61 100 16433 16800 2048 473 236 998 263
0 0 0 0 0 248 499 0 0 O' 0000 0 2600 0 0 0 0 0 0 9468



Kontrolní list S09-19 VDZ

srpen Školy 427,5 342
srpen Sídliště Pražská.Za Perlou-bílá 499

Sídliště Pražská,Za Perlou,Jiráskovo nábř.-žlutá 380

CELKEM 926.5 380 342
89 142 126

Celkem Kč 82458,5 53960 43092

Kontrolní list S09-19 VDZ

srpen Školy 427,5 342
srpen Sídliště Pražská.Za Perlou-bílá

Sídliště Pražská,Za Perlou,Jiráskovo nábř.-žlutá
499

380

CELKEM 926.5 380 342
89 142 126

Celkem Kč 82458,5 53960 43092


